各　位
丸尾カルシウム株式会社

代表取締役社長 源吉嗣郎

（コード番号  4102）

専務取締役　今井一史

078-942-2112）

記

●業績予想の修正について

平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

239 21.51

増減率(%) 2.1%

（ご参考）前期実績
(平成25年3月期)

9,366 254 391

55.0% 52.0%

240 21.50

70

41.2%

増減額(B-A) 200 110 130

今回修正予想(B) 9,900 310 380

前回発表予想(A) 9,700 200 250

78 7.03

増減率(%) 4.3%

(ご参考)前期第2四半期実績
(平成25年3月期第2四半期)

4,556 114 151

220.0% 162.5%

160 210 120 10.75

増減額(B-A) 200 110 130

平成25年8月6日

四半期純利益

上場会社名

代表者

（TEL

経常利益

近の業績動向を踏まえ、平成25年５月13日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

売上高 営業利益

注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実
な要因に係る本資料発表日現在における仮定を前提としており、実際の業績は今後様々な要因によって
異なる結果となる可能性があります。

　本日（平成25年8月6日）公表の「平成26年3月期　第1四半期決算短信[日本基準]（連結）」に記載のとお
り、景況感に回復の兆しが見られるなか、来年4月に実施が予定されている消費税率の引き上げを見据え
て新設住宅着工戸数が増加したほか、事務所、店舗の建設も増加しており、当社が得意とする建設資材
向け商品の販売が増加し、当初予想を上回る実績を確保できる見込みであります。
　利益面におきましても、売上高の増加に加え、原価低減への取り組みなどで電力料金や燃料代の上昇
分を極力抑えることができ、営業利益、経常利益、四半期純利益いずれも前回公表いたしました数値を上
回る見込みとなりましたので、上記のとおり修正いたします。
　なお、下半期につきましては、市場動向及び為替が不透明な状況で推移しているほか、原・燃料等の価
格上昇の影響があることなどから、前回の発表時の予想数値を据え置いております。

百万円 円　銭

百万円 百万円

売上高 営業利益 経常利益

1株当たり
四半期純利益

前回発表予想(A) 50
百万円 百万円 百万円

170 15.24

80 504,700

今回修正予想(B) 4,900

70

問合せ先責任者

当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 円　銭

4.48

140.0%

業績予想の修正及び配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

●配当予想の修正について

年間配当

第2四半期末 期　　　　　末 合　　　　　　計

前回発表予想 円 銭 円 銭 円 銭

（平成25年5月13日） 0.00 5.00 5.00

7.00 7.00
今回修正予想 0.00 （普通配当　5円00銭） （普通配当　5円00銭）

（記念配当　2円00銭） （記念配当　2円00銭）
前期実績

（平成25年3月期） 0.00 5.00 5.00

修正の理由

以　　上

　当社は、平成25年7月16日をもちまして、東京・大阪証券取引所の現物市場の統合に伴い東京証券取引
所第2部に上場となりました。つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様への感謝の意を表
するため、平成26年3月31日を基準日とする記念配当を1株当たり2円実施することとし、配当予想を修正
いたしました。これにより、平成26年3月期の1株当たりの期末配当金は、普通配当5円と合わせ7円となり
ます。
　なお、本件につきましては、平成26年6月下旬開催予定の第66回定時株主総会に付議する予定でありま
す。